
Žádost o poskytnutí informací

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Údaje o žadateli
Jméno a příjmení: ........... ........... 
Datum narození: . . . . .... ........ 
Bydliště: ....................... ................... . . . . ........... 
E-mail: t............... ...................

Text žádosti
Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. vás žádám o poskytnutí těchto informací:

• Jsou aktuálně navržené úseky drah, kde bude chtít Správa železnic požádat drážní správní úřad o 
přerušení provozuschopnosti dráhy v souladu s § 10a odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb. o drahách? Pokud 
ano, o které úseky se jedná a jaké jsou údaje o využití těchto úseků za poslední 2 roky?

• Ve které sekci svých internetových stránek bude Správa železnic zveřejňovat údaje o rozsahu užívání 
úseků drah navržených k přerušení provozuschopnosti dráhy podle § 10a odst. 2 zákona č. 266/1994 
Sb. o drahách?

K výše uvedenému podotýkám, že v souladu s § 21 odst. 4 zákona č. 77/2002 Sb. plní Správa železnic funkci 
vlastníka dráhy.

Informace žádám poskytnout elektronicky a zaslat do e-mailové schránky, ze které byla žádost odeslána.

V Krupce dne 5. 11. 2023

podpis žadatele



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.

Doložka číslo: 4104578

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92f14378-ad6a-4b5e-b2a5-4c449ac1569d 

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Systém ER M S

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.11.2023 08:42:41


